
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163 del 28.12.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2006;

    Richiamata la determinazione dirigenziale n. 25 del 14.01.06, con la quale è stata determinata l'indennità di 

carica al Sindaco, ViceSindaco, Assessori, Presidente del Consiglio e gettoni di presenza ai Consiglieri Comunali 

, adeguando gli importi a quanto previsto dall'art. 1, comma 54, della Legge 266 del 23.12.05 (Legge Finanziaria 

2006);

Vista la lettera del Presidente del Cosiglio comunale, dott. Roberto Campolucci, prot.n. 1023 del 27.01.06, 

con la quale il sudetto comunicava, per il periodo dal 1 gennaio al 15 gennaio 2006, l'interruzione del rapporto di 

lavoro dipendente, e che, per tale periodo, chiedeva la corresponsione del 100% dell'indennità di carica, pari ad 

un importo lordo di E. 345,12; 

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;



Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

1) - di autorizzare, per quanto descritto in narrativa, il pagamento al 100% dell'indennità di carica al 

Presidente del Consiglio Comunale, dott. Roberto Campolucci, per il periodo dal 1 al 15 gennaio 2006, per un 

importo lorod pari a E. 345,12; 

2) - di imputare la spesa complessiva di euro 345,12 sul cap. 90.002 "Gettoni di presenz ai componenti del 

consiglio" del bilancio 2006 - impegno n. 540 -;  

3) - di individuare nei dirigenti, dr.ssa Claudia M. Rufer e dott. Giancarlo Leardini, i responsibili del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32549/ASD-DEL     Determina D. n. 89 del 14.02.2006      pag.  

_____________________________________________________________________


